

Wg rozdzielnika

### Wyjaśnienia do SIWZ

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę łóżek szpitalnych na wyposażenie hostelu dla osób uzależnionych od alkoholu i narkotyków dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-58/2017).**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Dotyczy Zał. nr 3

1. Czy Zamawiający opisując w pozycji 4 "Montaż barierki na ramie leża, bez użycia narzędzi, za pomocą mechanizmu zaciskowego. Barierki umożliwiające montowanie po obu stronach ramy łóżka oraz przekładania pomiędzy łóżkami" – ma na myśli iż barierki dzięki mechanizmowi zaciskowemu mają mieć możliwość zamontowania w co najmniej kilku miejscach wzdłuż ramy leża czyli możliwość "przesuwania" całej barierki i mogą być zakładane lub zdejmowane od łóżka niezależnie od pozycji leża?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

2. Czy Zamawiający w punkcie 12 pisząc "Długość całkowita: 2100 mm (+/- 100 mm) z funkcją przedłużenia leża" ma na myśli możliwość przedłużania leża łóżka zarówno od strony nóg i głowy?


**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami z rury metalowej, chromowanej z wypełnieniem z płyty HPL?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko w kolorystyce innej niż RAL9002?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Finansowych  
  
Dorota Kotecka